
 2022年6月 玉川すばるだより

Vol.190
介護老人保健施設 玉川すばる

〒158-0095
東京都世田谷区瀬田4-1-14
TEL:03-5797-5525
FAX:03-5797-5530

新型コロナウイルス感染症の流行状況をふまえ、

ガラス越しでの対面面会を実施しております。今

後の感染の流行状況によって、中止の判断をさ

せて頂く事もございます。その際はご理解ご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。尚、6/1より、

ご面会の際にお願いしておりました、ワクチン接

種証明書、陰性証明書の確認手続きは、割愛さ

せていただいております。

ト
ラ
ン
プ

ガ
ラ
ス
越
し
で
は
あ
り
ま

す
が
、
対
面
で
の
面
会
を
始
め

ま
し
た
。
今
ま
で
テ
レ
ビ
電
話

で
の
面
会
は
行
っ
て
お
り
ま

し
た
が
、
や
は
り
、
実
際
に
顔

を
見
て
お
話
し
で
き
る
の
は

良
い
で
す
ね
。

最
近
フ
ロ
ア
で
よ
く
見
ら

れ
る
光
景
で
す
。
女
性
陣
が

集
ま
っ
て
ト
ラ
ン
プ
に
興
じ

ら
れ
て
い
ま
す
。

皆
さ
ん
に
こ
や
か
な
が
ら

も
真
剣
勝
負
！
勝
利
の
女
神

と
遊
ば
れ
て
い
る
皆
さ
ま
で

し
た
。

将
棋
再
開
し
ま
し
た

衣替えの季節となりました。伸縮性のある、季

節のお召し物への切り替えをお願い致します。お

持ちいただいた衣類は、スタッフで入れ替えを行

います。

対
面
で
の
面
会

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
拡

大
防
止
の
た
め
に
、
休
止
し
て
い

た
将
棋
を
、
一
部
再
開
い
た
し
ま

し
た
。

こ
ち
ら
か
ら
お
声
掛
け
す
る

こ
と
が
た
め
ら
わ
れ
る
ほ
ど
の
、

熱
戦
と
な
っ
て
い
ま
し
た
。
久

し
ぶ
り
の
将
棋
の
再
開
は
、
皆

さ
ま
に
楽
し
ん
で
い
た
だ
け
た

よ
う
で
す
。

道具や手指の消毒（開始前・

終了後）、マスク着用などの感染

症予防対策を徹底しています

オセロも職員とご利用者

とで楽しんでおります

ご

利
用
者
も
、
満
面
の

笑
顔
を
見
せ
て
下
さ
り

ま
し
た
。
中
に
は
久
し

ぶ
り
の
対
面
で
の
面
会

に
、
涙
を
浮
か
べ
て
感

激
さ
れ
て
い
る
方
も
い

ら
っ
し
ゃ
い
ま
し
た
。

と
て
も
良
い
時
間
を
、

お
過
ご
し
に
な
ら
れ
た

か
と
思
い
ま
す
。


